LEI Nº 957, DE 01 DE OUTUBRO DE 2009.

Revoga o Parágrafo único do Artigo
17 da Lei Municipal n° 940, de 23
de Julho de 2009.

O PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que o Legislativo Municipal aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogado o Parágrafo único do Artigo 17 da Lei Municipal n° 940, de 23 de

Julho de 2009.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Ramada, em 01 de outubro de 2009.

Elton Rehfeld
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

               Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração